
REDUCERAT PRIS

REF. MAT32581

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 4 Sovrum med 1,062m² Trädgård till salu i Sant Andreu de
Llavaneres
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Andreu de Llavaneres »  08392

4
Sovrum  

4
Badrum  

295m²
Planlösning  

1.218m²
Totalyta  

1.062m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Modernt designhus, med spektakulär trädgård och pool.
För mer information se virtuell rundtur.

Villa i modern stil på en platt tomt belägen i den prestigefyllda urbaniseringen Bell-
Aire i Sant Andreu de Llavaneres.

Detta moderna hus ligger i ett lugnt och privilegierat område i Katalonien, med enkel
tillgång till motorvägen, i en naturlig miljö omgiven av havet, bergen och golfbanorna
och bara 25 minuter från Barcelona.

Det 295 m² stora huset är fördelat på tre våningar. På bottenvåningen finner vi
dagområdet, öppet och genomskinligt, med vardagsrum/matsal och fullt utrustat kök.
Därefter finns en tvättstuga, en extra toalett och ett gästrum med eget badrum och
tillgång till veranda och pool.

När vi går upp till övervåningen kommer vi åt nattområdet, med totalt tre sovrum: ett
dubbelrum, ett trebäddsrum och master bedroom med ett stort privat badrum med
en stor dusch. Ett extra badrum betjänar nattområdet. Huset överraskar oss med
bepansrade säkerhetsfönster för ytterligare isolering, samt ett individuellt
larmsystem i sovrummet.

Går man ner till halvkällarplanet har huset ett utrymme utrustat med bar, grill och
källare. Allmänt känd som en "mansgrotta", kan den användas för familjeevenemang
eller som ett spelrum.

Hela trädgården njuter av omsorgsfull och underhållsfri landskapsplanering,
eftersom den har konstgräs av högsta kvalitet. Poolen är kantad med vit marmor.
Tomtens totala storlek är 1 218 m².

Villan har golvvärme, luftkonditionering och solpaneler. Dessutom har den en
oslagbar sydostlig orientering som ger direkt solljus hela dagen.

lucasfox.se/go/mat32581

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Säkerhet, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Hemmabio, Grillplats, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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